
SPŠ, OŠ a ZŠ na lyžařském výcviku 
V lednu jsme se opět vydali na lyžařský výcvik do Pece pod Sněžkou. Přivítaly nás jiskřivý sníh, 
úžasně modrá obloha a sluníčko. Co víc si přát! 

Už během prvního dne proběhlo rozřazování lyžařů a snowboardistů do skupin podle 
výkonnosti. Podmínky byly vynikající, čerstvého prašanu bylo víc než dost. Doslova hromady! 
Během druhého dne zvládli i úplní začátečníci jízdu na lyžích, pluhové oblouky a jízdu na vleku. 
Někteří žáci využili i možnosti večerního lyžování, nad sjezdovkou svítil měsíc a hvězdy, sníh 
šustil pod lyžemi, nádhera … 

My, běžkaři jsme si také přišli na své! Nejprve jsme si procvičili všechny běžecké styly, ve středu 
jsme se vydali na celodenní výlet a v pátek nás čekal slavný biatlonový závod. 

Ani večer jsme se nenudili. Zajímavá byla přednáška člena horské služby, povídání s učiteli, 
společenské hry, filmy. 

Byl to parádní týden! Sněhové podmínky skvělé, počasí bylo fantastické, jídlo výborné. 
Lyžařský kurz byl prostě bezvadný a vůbec se nám nechtělo domů. Máme mnoho krásných 
vzpomínek a spoustu úžasných fotek. 

žáci druhého ročníku 

 

 


